
9:00 Začátek programu ve školní 

hale  

9:50 Odchod skupinek na dopoled-

ní program  

12:00-12:30 Výdej obědových balíčků před 

školou 

12:30– 14:00  Nabídka doprovodných pro-

gramů 

14:00 Odpolední  program v pout-

ním areálu 

15:00 Závěrečná mše svatá 

Program: 

...více na další straně. 
 

Ve školní hale si prosím vypněte své mobil-
ní telefony a nekonzumujte žádné jídlo ani 
pití. Chráníme novou podlahu, proto si zujte 
boty a dejte si je do sáčku od pořadatele 
(nebo choďte v papučích). 

Infopoint najdete za farou u poutního are-
álu (tedy až po obědě). Dozvíte se zde mno-
ho užitečných informací, můžete si tu za-

koupit merch setkání (trička a ponož-
ky) a další věci za výhodné ceny. Zde 
se také shromažďují ztráty a nálezy. 
Sem také odevzdávej kartičku ze hry. 

Zdravotníci jsou vám připraveni po-
moci! Stanoviště mají u pitné vody 
(vedle záchodů). Kontakt: +420 739 
349 990  

Oběd je připraven pro zapsané 
do skupinek. Budou se vydávat  
ve 12 hodin před školou.  

Můžeš navštívit i kavárnu, která má 
otevřeno: 12:00 - 14:00. Najdeš ji na 
farní zahradě.  

Toalety naleznete ve škole (na stejné 
chodbě jako školní hala), v poutním 
areálu (vedle zahrady).  

Během odpoledne můžeš využít zpo-
vědní službu a adoraci v kostele.  

Můžete se setkat s řeholními sestrami 
a bratry, kteří vám mohou nabídnou 
„naslouchající ucho“ - neboj, poznáš 
je podle označené cedulky 

V kostele v boční kapli máš také jedi-

nečnou možnost pomodlit se  

u ostatků mladého blahoslaveného 

programátora Carla Acutise. 



Setkání v děkanátech — dopolední skupinky 

V letošním roce tě čeká naprostá novinka. Místo dopoledních přednášek  
se totiž setkáte se svým děkanátem a se svým kaplanem pro mládež. A že 
nevíš, ke kterému děkanátu a které skupince patříš? Poradí ti u registrace. 
 
Hra o ceny 

Chtěl bys zjistit proč se diecézko koná právě v Žarošicích? Chtěl bys poznat 
nové kamarády nebo vyhrát zajímavé ceny? Tak tě zveme na hru po Žaroši-
cích. Budeš potřebovat hrací kartičku, která se bude rozdávat v polední pau-
ze před ZŠ. Projdi všechny označené místa na mapě a po splnění úkolů ode-
vzdej kartičku na INFOPOINTU, kde vylosujeme tři výherce.  

 

Zpěvník pro scholy 

Chceš si během setkání pořádně zazpívat a neznáš slova? Ideální je stáh-
nout si aplikaci Zpěvník pro scholy — tam totiž najdeš všechny songy i zpěv-
níky, co potřebuješ.  
 
Nabídka odpoledních programů 

V letošním roce máš také možnost efektivně využít poobědový čas rovnou 
několika možnostmi. Připravili jsme pro tebe bohatou nabídku: 
 Setkání o Lisabonu - tělocvična ZŠ Žarošice, 12:30 
 Neformální pokec s biskupem - kavárna, 13.30 - 13.55 
 Hra po Žarošicích - viz výše 
 Chill zóna - kavárna s nealkem, kávou a jídlem - farní zahrada 
 Zpověď a tichá adorace - kostel sv. Anny, 12:30-14:00 
 Zeď nářků - farní zahrada 
 Prodej a výdej merche setkání - na infopointu 
 
Hodnocení diecézka 

Jak se ti diecézko líbilo? Budeme moc rádi, pokud 
vyplníš náš hodnotící dotazník a dáš nám vědět,  
co se ti líbilo i co bychom měli vylepšit! Díky tomu 
může být příští rok zase o krůček lepší.  



Kefasfest 2023 (23–25. 6., Dolní Kounice) 

Zažijte křesťanský hudební 
festival s jedinečnou atmosfé-
rou v nádherném areálu Rosa 
coeli. Více najdeš na 
www.kefasfest.cz. 

Letos se můžete těšit na zpě-
vačku Terezu Maškovou, písničkáře Michala 
Horáka, Pavla Helana, kapely Adorare, Ali-
ve, Way to go a spoustu dalších! 

Animátorský kurz (ve zcela novém kabátě) 

Dvouletý víkendový kurz pro ty, kteří se 
chtějí osobnostně i duchovně rozvíjet  
a chtějí zažít skvělé společenství mladých 
věřících. 

Kurz vedoucího  

Jednoroční výzva pro ty, 
kteří se chtějí aktivně 
zapojit ve své farnosti 
v rámci organizace a 
vedení společenství, 
práce s dětmi a mládeží, při přípravě táborů 
a dalších pastoračních aktivitách. Pouze  
pro zletilé. Kapacita kurzu je omezena. 

Více na:  mladez.biskupstvi.cz/dcm/
animatorsky-kurz/ 

DCŽM Mamre 

Pokud nemáš na víkend nic v plánu  
a chtěl bys poznat nové lidi, zažít nová 
kamarádství, prožít spoustu skvělých 
zážitků, neváhej a mrkni se na Facebook 
nebo Instagram! Těšíme se na tebe! 

Světové dny mládeže v Lisabonu 

Pojeď v srpnu do Portu-
galska setkat se s pape-
žem, zažít setkání s mili-
ony mladých lidí z celé-
ho světa.  

Neváhej a přihlas se na 
svetovednymladeze.cz 

Zapoj se i ty! 

Chceš se ve své farnosti, ve svém děka-
nátu zapojovat a nevíš jak?  Máme pár 
tipů: Oslov svého faráře a nabídni své síly 
a svůj čas. Zapoj se v děkanátu 
(můžeš být pomocnou rukou kap-
lana pro mládež). Buď dobrovolní-
kem nebo organizátorem 
na farních akcích,  
např. na Noci kostelů. 

Náklady na setkání mládeže jsou 250 000 Kč (ozvučení školy i poutního areálu, dra-
maturgie, občerstvení pro účastníky, navýšené autobusové spoje, materiál, tisk, pro-
pagace a další). Prosíme vás o příspěvek alespoň 100 Kč, který můžete odevzdávat 
při zápisu do skupinky nebo během celého dne do pokladničky v katedrále. 

Akce je finančně podpořena Sdružením Petrov, Biskupstvím brněnským, Jihomorav-
ským krajem a MŠMT. 

Finance 

Zveme tě 



1
. 

Sm
ě

r trasy ke
 ško

le
 (o

d
tu

d
 

b
u

d
eš p

o
 o

b
ěd

ě p
řich

ázet) 

2
. 

Sváto
st sm

íře
n

í a ti
ch

á ad
o

race
 

a o
statky C

arla A
cu

ti
se

 - 1
2

:3
0

-
1

4
:0

0
  

3
. 

In
fo

p
o

in
t 

4
. 

K
avárn

a - 1
2

:0
 - 1

4
:0

0
 

5
. 

O
b

ch
o

d
 M

o
d

rý K
o

sate
c - o

te-
vřen

 1
4

:0
0

-1
5

:0
0

 a p
o

 1
6

:0
0

 

6
. 

W
C

 

7
. 

Zd
ravo

tn
íci a p

itn
á vo

d
a

 

8
. 

C
h

ill zó
n

a
 

N
e

fo
rm

áln
í p

o
ke

c s b
isku

-
p

e
m

—
1
3
:3
0

-1
3
:5
5

 

9
. 

H
la

vn
í p

ro
gram

 


